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Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 184 vedrørende forslag til lov 

om ændring af udlændingeloven. (Midlertidig beskyttelsesstatus for visse 

udlændinge samt afvisning af realitetsbehandling af asylansøgninger, når 

ansøgeren har opnået beskyttelse i et andet EU-land m.v.) (L 72), som 

Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Integrationspolitik har stillet til 

justitsministeren den 18. december 2014. Spørgsmålet er stillet efter ønske 

fra medlem af Folketinget Karsten Lauritzen (V). 
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Spørgsmål nr. 184 fra Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Inte-

grationspolitik vedrørende forslag til lov om ændring af udlændinge-

loven. (Midlertidig beskyttelsesstatus for visse udlændinge samt afvis-

ning af realitetsbehandling af asylansøgninger, når ansøgeren har op-

nået beskyttelse i et andet EU-land m.v.)  (L 72): 

 

”Vil ministeren oversende en datasammenskrivning af hele ud-

lændingeloven, som den ville se ud i en lovbekendtgørelse, 

hvis lovforslaget vedtages?” 

 

Svar: 

 

Udarbejdelsen af en lovbekendtgørelse udgør en væsentlig arbejdsopgave. 

Justitsministeriet finder derfor af ressourcemæssige årsager ikke grundlag 

for på nuværende tidspunkt at udarbejde den ønskede sammenskrivning af 

udlændingeloven svarende til en lovbekendtgørelse.  

 

Det bemærkes, at Justitsministeriet ved besvarelserne af spørgsmål nr. 160 

og nr. 161 til lovforslaget har oversendt en datasammenskrivning af de be-

stemmelser i udlændingeloven, som ændres ved lovforslaget, således som 

disse vil se ud, hvis forslagene vedtages med henholdsvis uden Justitsmi-

nisteriets ændringsforslag til lovforslaget. 

 

Vedrørende de øvrige bestemmelser i udlændingeloven – som ikke ændres 

med lovforslaget og Justitsministeriets ændringsforslag – kan der henvises 

til den gældende lovbekendtgørelse, der kan tilgås via dette link: 

 

https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=164258  
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